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2018회계년도 추가경정현금예산 총칙

제1조    2018회계년도 중앙대학교 산학협력단 추가경정현금예산 총액은 수입·지출 각각 151,717,479천원으로 한다.

         1.  수입부문에서는 산학협력수익 17,431,070천원, 지원금수익 79,794,140천원, 간접비수익 15,544,461천원, 기부금 5,000천원,

             운영외수익 691,115천원, 재무활동으로인한현금유입 184,120천원, 기초의현금 38,072,573천원을 계상하다.

         2.  지출부문에서는 산학협력비 22,063,130천원, 지원금사업비 71,189,793천원, 간접비사업비 7,497,220천원, 

             일반관리비 157,728천원, 운영외비용 14,410천원, 학교회계전출금 7,370,000천원, 투자활동으로인한현금유출 3,795,710천원,

             재무활동으로인한현금유출 99,860천원, 기말의현금 39,529,628천원을 계상하다.

제2조   예산편성의  기본방침은  예산총계주의  원칙에  따라  실현가능한  수입은  수입예산에, 상대계정  비용은  지출예산에 

        계상하고, 대학, 산업체, 연구소, 정부·지방자치단체의 연계와 협력을 바탕으로  지식·기술의 혁신과 발전하는 과학기술에

        대응하는 교육의 질적 향상을 도모하며 세계화·정보화 시대에 맞는 교육혁신과 신 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 

        경쟁력을 강화하는 데 있다.

제3조   수입 지출의 상세한 내용은 부속서류인 예산목별 명세서와 같으며, 예산의 단위는 천원으로 하다.

제4조   예산은 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시·적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.
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(단위:천원)

예산액 구성비 예산액 구성비

Ⅰ.현금유입액 113,644,906 74.9% Ⅰ.현금유출액 112,187,851 73.9%

1. 113,465,786 74.8% 1. 108,292,281 71.4%

1) 산학협력수익현금유입액 17,431,070 11.5% 1) 산학협력비현금유출액 22,063,130 14.5%

2) 지원금수익현금유입액 79,794,140 52.6% 2) 지원금사업비현금유출액 71,189,793 46.9%

3) 간접비수익현금유입액 15,544,461 10.2% 3) 간접비사업비현금유출액 7,497,220 4.9%

4) 전입및기부금수익현금유입액 5,000 0.0% 4) 일반관리비현금유출액 157,728 0.1%

5) 운영외수익현금유입액 691,115 0.5% 5) 운영외비용현금유출액 14,410 0.0%

6) 학교회계전출금현금유출액 7,370,000 4.9%

2. 투자활동으로인한현금유입액 0 0.0% 2. 투자활동으로인한현금유출액 3,795,710 2.5%

1) 투자활동수입 0 0.0% 1) 투자자산지출 48,900 0.0%

2) 유형자산매각대 0 0.0% 2) 유형자산취득지출 3,316,730 2.2%

3) 무형자산매각대 0 0.0% 3) 무형자산취득지출 430,080 0.3%

4) 기타비유동자산 0 0.0% 4) 기타비유동자산지출 0 0.0%

3. 재무활동으로인한현금유입액 179,120 0.1% 3. 재무활동으로인한현금유출액 99,860 0.1%

1) 부채의차입 130,220 0.1% 1) 부채의상환 99,860 0.1%

2) 기본금의조달 48,900 0.0% 2) 기본금의반환 0 0.0%

Ⅱ.기초의현금 38,072,573 25.1% Ⅱ.기말의현금 39,529,628 26.1%

1. 기초의현금 38,072,573 25.1% 1. 기말의현금 39,529,628 26.1%

1) 기초의현금 38,072,573 25.1% 1) 기말의현금 39,529,628 26.1%

수입액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 151,717,479 100.0% 지출액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 151,717,479 100.0%

운영활동으로인한현금유입액 운영활동으로인한현금유출액

2018회계년도 추가경정현금예산 총괄표

수   입 지   출

과  목 과  목
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(단위:천원)

관 항

I. 현금유입액 113,644,906 115,530,097 (1,885,191)

1. 운영활동으로 인한 현금유입액 113,465,786 115,368,077 (1,902,291)

1) 산학협력수익현금유입액 17,431,070 26,157,220 (8,726,150) 10,899,000

4,387,000

112,000

1,271,000

283,150

12,420

256,100

51,100

130,000

29,300

2) 지원금수익현금유입액 79,794,140 73,116,191 6,677,949 66,565,000

357,000

12,180,000

692,140

3) 간접비수익현금유입액 15,544,461 15,499,986 44,475 1,874,902

14,126산학_교육운영수익

2018회계년도 추가경정현금예산서

학교기업카우페스

기타지원금수익

과     목

목

정부연구수익

산업체연구수익

산학협력연구수익

임대료수익

설비자산사용료수익

기타산학협력수익

학교기업아리

2018추가경정예산 증감

산업체연구수익

교육운영수익

2018본예산 산출근거

정부연구수익

지식재산권이전수익

교육운영수익

노하우이전수익
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관 항

과     목

목
2018추가경정예산 증감2018본예산 산출근거

12,216,378

1,439,055

4) 전입및기부금수익 5,000 0 5,000 5,000

5) 운영외수익 691,115 594,680 96,435 227,500

195,775

93,515

학교기업아리 174,320

5

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0 0

1) 투자활동수입 0 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 179,120 162,020 17,100

1) 부채의차입 130,220 82,020 48,200 130,220

2) 출연기본금 48,900 80,000 (31,100) 48,900

0

Ⅱ.현금유출액 112,187,851 113,096,982 (909,131)

1. 운영활동으로인한현금유출액 108,292,281 109,073,562 (781,281)

1) 산학협력비현금유출액 22,063,130 24,867,786 (2,804,656) 8,441,120

894,485

3,485,050

3,787,480

1,386,670

이자수익

연구활동비

임대보증금의증가

지원연구수익

일반기부금

학생인건비

인건비

기타기금인출수입

지원_교육운영수익

기타운영외수익

학교기업카우페스

연구수당

전기오류수정이익

학교기업카우페스

연구장비ㆍ재료비

학교기업아리
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관 항

과     목

목
2018추가경정예산 증감2018본예산 산출근거

2,463,865

70,840

55,654

18,700

3,516

530,100

674,540

10,380

205,840

34,890

2) 지원금사업비현금유출액 71,189,793 68,199,450 2,990,343 11,064,980

11,852,840

12,415,085

12,362,070

4,097,565

10,005,133

1,962,040

3,147,690

3,076,690

513,470

692,230

기타교육운영비

산학협력보상금

장학금

지식재산권실시·양도비

기타교육운영비

인건비

학교기업카우페스

기타산학협력비

교육장학금

학교기업아리

위탁연구개발비

교육과정개발비

교육인건비

교육인건비

교육과정개발비

위탁연구개발비

기타지원금사업비

학생인건비

연구장비ㆍ재료비

연구활동비

연구수당
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관 항

과     목

목
2018추가경정예산 증감2018본예산 산출근거

3) 간접비사업비현금유출액 7,497,220 8,046,374 (549,154) 3,400,330

950,240

882,780

454,470

173,670

711,030

0

2,210

746,150

0

176,340

4) 일반관리비현금유출액 157,728 175,712 (17,984) 0

157,728

5) 운영외비용현금유출액 14,410 34,240 (19,830) 900

0

13,510

6) 학교회계전출금현금유출액 7,370,000 7,750,000 (380,000) 7,370,000

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 3,795,710 3,947,400 (151,690)

1) 투자자산취득지출 48,900 70,000 (21,100) 0

48,900

인건비

일반제경비

인건비

기관공통지원경비

사업단또는연구단운영비

연구실안전관리비

대학연구활동지원금

대학기반시설및장비운영비

기술창업 출연.출자금

기타지원비

연구개발능률성과급

과학문화활동비

지식재산권출원ㆍ등록비

외환차손

학교회계전출금

출자금의투자지출

학교기업출자금

기타운영외비용

전기오류수정손실
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관 항

과     목

목
2018추가경정예산 증감2018본예산 산출근거

2) 유형자산취득지출 3,316,730 3,414,600 (97,870) 3,160,200

138,530

18,000

3) 무형자산취득지출 430,080 462,800 (32,720) 178,460

251,620

4) 기타비유동자산지출 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유출액 99,860 76,020 23,840

1) 부채의상환 99,860 76,020 23,840 99,860

Ⅲ. 현금의증감 1,457,055 2,433,115 (976,060)

Ⅳ. 예비비 0 0 0

Ⅴ. 기초의현금 38,072,573 40,973,772 (2,901,199)

Ⅵ. 기말의현금 39,529,628 43,406,887 (3,877,259)

차량운반구취득

임대보증금의 감소

지식재산권취득

기타무형자산취득

집기비품취득

기계기구취득
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(단위:천원)

2018 2018

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영수익 113,465,786 115,368,077 (1,902,291)

 

산학협력수익 17,431,070 26,157,220 (8,726,150)

 

 

연구수익 15,286,000 23,226,718 (7,940,718)

정부연구수익 10,899,000 16,685,018 (5,786,018) 정부연구수익 10,899,000         

ㆍ 대가성 있는 정부연구용역수익 10,899,000         

산업체연구수익 4,387,000 6,541,700 (2,154,700) 산업체연구수익 4,387,000           

ㆍ 대가성 있는 산업체연구수익 4,387,000           

 

교육운영수익 112,000 337,150 (225,150)

교육운영수익 112,000 337,150 (225,150) 교육운영수익 112,000              

ㆍ 산학협력 관련 교육운영수익 112,000               

산  출  근  거

               [수입의 부]

2018회계연도 추가경정현금예산 부속명세서

(2018. 3. 1.부터  2019. 2. 28.까지)

증 감과        목
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2018 2018

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

 

지식재산권수익 1,554,150 2,000,000 (445,850)

지식재산권이전수익 1,271,000 2,000,000 (729,000) 지식재산권이전수익 1,271,000           

ㆍ 기술이전 수입료 1,271,000           

노하우이전수익 283,150 0 283,150 노하우이전수익 283,150              

ㆍ 노하우이전 수입료 283,150               

 

설비자산사용료수익 268,520 281,352 (12,832)

설비자산사용료수익 12,420 6,000 6,420 설비자산사용료수익 12,420                 

ㆍ 설비자산사용료수익 12,420                 

임대료수익 256,100 275,352 (19,252) 임대료수익 256,100              

ㆍ 서울 창업보육센터 98,000                 

ㆍ 안성 창업보육센터 158,100               

 

기타산학협력수익 210,400 312,000 (101,600)

기타산학협력수익 51,100 60,000 (8,900)  기타산학협력수익 51,100                 

ㆍ 51,100                 

학교기업아리 130,000 220,000 (90,000)  기타산학협력수익 130,000              

ㆍ 학교기업아리 130,000               

출판운영사업
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2018 2018

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

학교기업카우페스 29,300 32,000 (2,700)  기타산학협력수익 29,300                 

ㆍ 학교기업카우페스 29,300                 

지원금수익 79,794,140 73,116,191 6,677,949

 

연구수익 66,922,000 63,785,490 3,136,510

 

정부연구수익 66,565,000 63,275,640 3,289,360 정부연구수익 66,565,000         

ㆍ 대가성 없는 정부연구수익 66,565,000         

산업체연구수익 357,000 509,850 (152,850) 산업체연구수익 357,000              

ㆍ 대가성 없는 산업체연구수익 357,000               

교육운영수익 12,180,000 8,648,701 3,531,299

교육운영수익 12,180,000 8,648,701 3,531,299 지원-교육운영수익 12,180,000         

ㆍ 12,180,000         

기타지원금수입 692,140 682,000 10,140

기타지원금수익 692,140 682,000 10,140 기타지원금수익 692,140              

ㆍ 692,140               

지원-교육운영수익

기타지원금수익
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2018 2018

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

간접비수익 15,544,461 15,499,986 44,475

산학협력수익 1,889,028 2,608,102 (719,074)

산학협력연구수익 1,874,902 2,594,142 (719,240) 산학협력연구수익 1,874,902           

ㆍ 산학협력연구간접비수익 1,874,902           

교육운영수익 14,126 13,960 166 산학-교육운영수익 14,126                 

ㆍ 산학-교육운영간접비수익 14,126                 

기타산학협력수익 0 0 0

지원금수익 13,655,433 12,891,884 763,549

연구수익 12,216,378 11,965,592 250,786 연구수익 12,216,378         

ㆍ 정부지원금간접비수익 12,216,378         

교육운영수익 1,439,055 926,292 512,763 지원-교육운영수익 1,439,055           

ㆍ 지원-교육운영간접비수익 1,439,055           

기타지원금수익 0 0 0
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2018 2018

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

전입및기부금수익 5,000 0 5,000

 

전입금수익 0 0 0

 

학교법인전입금 0 0 0

학교회계전입금 0 0 0

 

학교기업전입금 0 0 0

기타전입금 0 0 0

 

기부금수익 5,000 0 5,000

일반기부금 5,000 0 5,000 일반기부금 5,000                   

ㆍ 일반기부금 수익 5,000                   

지정기부금 0 0 0

현물기부금 0 0 0
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2018 2018

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

운영외수익 691,115 594,680 96,435

운영외수익 691,115 594,680 96,435

이자수익 227,500 117,880 109,620 이자수익 227,500              

ㆍ 예금이자수익 227,500               

배당금수익 0 0 0

전기오류수정이익 195,775 162,150 33,625 전기오류수정이익 195,775              

ㆍ 과년도 연구비 회수 195,775               

기타운영외수익 93,515 94,210 (695) 기타운영외수익 93,515                 

ㆍ 우리은행캐쉬백 54,270                 

ㆍ 서울 창업보육센터 관리비 24,400                 

ㆍ 안성 창업보육센터 관리비 14,760                 

ㆍ 기타잡수익 85                         

학교기업아리 174,320 220,400 (46,080) 기타운영외수익 174,320              

ㆍ 학교기업아리 174,320               

학교기업카우페스 5 40 (35) 기타운영외수익 5                           

ㆍ 학교기업카우페스 5                           
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2018 2018

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅱ. 자산부채수입 179,120 162,020 17,100

투자활동수입 0 0 0

0 0 0

투자자산수입

장기금융상품인출 0 0 0

장기투자유가증권매각대 0 0 0

출자금회수 0 0 0

기타투자자산수입 0 0 0

0 0 0

유형자산매각대

토지매각대 0 0 0

건물매각대 0 0 0

구축물매각대 0 0 0

기계기구매각대 0 0 0

집기비품매각대 0 0 0
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2018 2018

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

차량운반구매각대 0 0 0

기타유형자산매각대 0 0 0

0 0 0

무형자산매각대

지식재산권매각대 0 0 0

개발비매각대 0 0 0

기타무형자산매각대 0 0 0

0 0 0

기타비유동자산

연구기금인출수입 0 0 0

건축기금인출수입 0 0 0

장학기금인출수입 0 0 0

기타기금인출수입 0 0 0

보증금수입 0 0 0

기타비유동자산수입 0 0 0
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2018 2018

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

재무활동수입 179,120 162,020 17,100

부채의차입 130,220 82,020 48,200

임대보증금의증가 130,220 82,020 48,200  임대보증금의 증가 130,220              

ㆍ 서울 창업보육센터 90,090                 

ㆍ 안성 창업보육센터 40,130                 

기타비유동부채의증가 0 0 0

기본금의조달 48,900 80,000 (31,100)

출연기본금의증가 48,900 80,000 (31,100)  출연기본금의증가 48,900                 

ㆍ 학교기업아리 출연기본금 48,900                 

 ㆍ 학교기업카우페스 출연기본금 -                            
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2018 2018

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅲ. 기초의 현금 38,072,573 40,973,772 (2,901,199)

기초의현금 38,072,573 40,973,772 (2,901,199)

기초의현금 38,072,573 40,973,772 (2,901,199)

기초의현금 38,072,573 40,973,772 (2,901,199)  기초의 현금 38,072,573         

ㆍ 기초의 현금 38,072,573         

151,717,479 156,503,869 (4,786,390)수입 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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(단위:천원)

2018 2018

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영지출 108,292,281 109,073,562 (781,281)

산학협력비 22,063,130 24,867,786 (2,804,656)

 

산학협력연구비 20,458,670 23,426,086 (2,967,416)

인건비 8,441,120 9,382,992 (941,872) 인건비 8,441,120

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 8,441,120

학생인건비 894,485 1,048,000 (153,515) 인건비 894,485

ㆍ 학생인건비 풀링제 894,485

연구장비ㆍ재료비 3,485,050 4,257,000 (771,950) 연구장비ㆍ재료비 3,485,050

ㆍ 재료비/ 시설비및임차비/ 전산처리비/ 시작품제작비 3,485,050

연구활동비 3,787,480 3,849,996 (62,516) 연구활동비 3,787,480

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 3,787,480

연구수당 1,386,670 2,765,110 연구수당 1,386,670

ㆍ 연구수당 1,386,670

위탁연구개발비 2,463,865 2,122,988 위탁연구개발비 2,463,865

ㆍ 위탁연구비 2,463,865

 [지출의 부]

증 감 산  출  근  거과        목
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2018 2018

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

교육운영비 148,710 366,560 (217,850)

교육인건비 70,840 128,000 (57,160) 교육인건비 70,840

ㆍ 산학-교육인건비 70,840

교육과정개발비 55,654 120,960 (65,306) 교육과정개발비 55,654

ㆍ 산학-교육과정개발비 55,654

장학금 18,700 84,000 (65,300) 장학금 18,700

ㆍ 산학-교육장학금 18,700

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 3,516 33,600 (30,084) 기타교육운영비 3,516

ㆍ 산학협력사업 3,516

지식재산권비용 1,204,640 680,000 524,640

지식재산권실시ㆍ양도비 530,100 0 530,100 지식재산권실시ㆍ양도비 530,100

ㆍ 지식재산권실시ㆍ양도비 530,100

산학협력보상금 674,540 680,000 (5,460) 산학협력보상금 674,540

ㆍ 발명자보상 610,800

ㆍ 중개자 및 기여자보상 63,740
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2018 2018

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

학교시설사용료 0 0 0

학교시설사용료 0 0 0

기타산학협력비 251,110 395,140 (144,030)

기타산학협력비 10,380 36,600 (26,220) 기타산학협력비 10,380

ㆍ 기타산학협력비 10,380

학교기업아리 205,840 331,300 (125,460) 기타산학협력비 205,840

ㆍ 학교기업아리 205,840

학교기업카우페스 34,890 27,240 7,650 기타산학협력비 34,890

ㆍ 34,890

지원금사업비 71,189,793 68,199,450 2,990,343

연구비 61,797,673 58,447,200 3,350,473

인건비 11,064,980 8,609,800 2,455,180 인건비 11,064,980

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 11,064,980

학생인건비 11,852,840 11,397,400 455,440 학생인건비 11,852,840

ㆍ 학생인건비 풀링제 11,852,840

학교기업카우페스
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2018 2018

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구장비ㆍ재료비 12,415,085 11,766,400 648,685 연구장비ㆍ재료비 12,415,085

ㆍ 재료비/ 시설비및임차비/ 전산처리비/ 시작품제작비 12,415,085

연구활동비 12,362,070 10,528,600 1,833,470 연구활동비 12,362,070

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 12,362,070

연구수당 4,097,565 4,662,500 (564,935) 연구수당 4,097,565

ㆍ 연구수당 4,097,565

위탁연구개발비 10,005,133 11,482,500 (1,477,367) 위탁연구개발비 10,005,133

ㆍ 위탁연구비 10,005,133

교육운영비 8,699,890 9,124,900 (425,010)

교육인건비 1,962,040 2,450,000 (487,960) 교육인건비 1,962,040

ㆍ 지원-교육인건비 1,962,040

교육과정개발비 3,147,690 2,100,000 1,047,690 교육과정개발비 3,147,690

ㆍ 지원-교육과정개발비 3,147,690

장학금 3,076,690 3,761,400 (684,710) 장학금 3,076,690

ㆍ 지원-교육장학금 3,076,690

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 513,470 813,500 (300,030) 기타교육운영비 513,470

ㆍ 정부지원사업 513,470
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2018 2018

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기타지원금사업비 692,230 627,350 64,880

기타지원금사업비 692,230 627,350 64,880 기타지원금사업비 692,230

ㆍ 서울 창업보육센터 0

ㆍ 안성 창업보육센터 95,100

ㆍ 기타지원금사업비 597,130

간접비사업비 7,497,220 8,046,374 (549,154)

인력지원비 4,350,570 4,231,350 119,220

인건비 3,400,330 3,109,350 290,980 인건비 3,400,330

ㆍ 직원 급여 2,152,800

ㆍ 직원 퇴직금 172,000

ㆍ 행정요원인건비 222,470

ㆍ 대학파견인건비 730,000

ㆍ SW교육지원팀 인건비 123,060

연구개발능률성과급 950,240 1,122,000 (171,760) 연구개발능률성과급 950,240

ㆍ 산학협력단 연구개발능률성과급 890,000

ㆍ SW교육지원팀 연구개발능률성과급 60,240
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2018 2018

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구지원비 2,221,950 2,906,824 (684,874)

기관공통지원경비 882,780 904,524 (21,744) 기관공통지원경비 882,780

ㆍ 교육훈련비 17,360

ㆍ 리스임차료 13,880

ㆍ 복리후생비 189,600

ㆍ 세금과공과 274,060

ㆍ 소모품비 47,150

ㆍ 수선비 200

ㆍ 여비교통비 22,570

ㆍ 지급수수료 50,930

ㆍ 출판인쇄비 27,000

ㆍ 홍보비 26,860

ㆍ 회의비 980

ㆍ 126,190

ㆍ 86,000

사업단또는연구단운영비 454,470 396,000 58,470 사업단 또는 연구단운영비 454,470

ㆍ 사업단운영비 454,470

연구실안전관리비 173,670 136,000 37,670 연구실안전관리비 173,670

ㆍ 173,670

연구윤리활동비 0 0 0

연구실안전관리비

SW교육지원팀 운영비

기타관리운영경비
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2018 2018

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구개발준비금 0 0 0

대학연구활동지원금 711,030 1,467,300 (756,270) 대학연구활동지원금 711,030

ㆍ 연구진흥비 280,280

ㆍ LINC+사업추진팀 (캡스톤디자인, 현장실습) 320,600

ㆍ CAYSS장학생생활관비 1,300

ㆍ 과학문화활동비 0

ㆍ 교재및학술적구입비 5,960

ㆍ 기타제경비 71,860

ㆍ 법정부담금 5,680

ㆍ 일반소모품비 12,220

ㆍ 전산기기소모품비 13,130

대학기반시설및장비운영비 0 3,000 (3,000)

성과활용지원비 748,360 760,600 (12,240)

과학문화활동비 2,210 12,000 (9,790) 과학문화활동비 2,210

ㆍ 과학문화활동비 2,210

지식재산권출원ㆍ등록비 746,150 748,600 (2,450) 지식재산권출원ㆍ등록비 746,150

ㆍ 국내출원 310,000

ㆍ 국제출원 245,950

ㆍ 유지연차료 190,200
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추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기술창업 출연.출자금 0 0 0

기술창업 출연.출자금 0 0 0

기타지원비 176,340 147,600 28,740

기타지원비 176,340 147,600 28,740 기타지원비 176,340

ㆍ 대응자금/인건비 31,900

ㆍ 대응자금/연구장비ㆍ재료비 14,140

ㆍ 대응자금/연구활동비 130,300

일반관리비 157,728 175,712 (17,984)

일반관리비 157,728 175,712 (17,984)

인건비 0 36,000 (36,000)

일반제경비 157,728 139,712 18,016 일반제경비 157,728

ㆍ 교육훈련비 8,540

ㆍ 복리후생비 23,630
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추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 세금과공과 4,500

ㆍ 소모품비 5,020

ㆍ 수선비 11,960

ㆍ 여비교통비 3,918

ㆍ 지급수수료 660

ㆍ 출판인쇄비 9,650

ㆍ 행사비 7,650

ㆍ 홍보비 2,210

ㆍ 회의비 1,385

ㆍ 기타관리운영경비 78,605

운영외비용 14,410 34,240 (19,830)

운영외비용 14,410 34,240 (19,830)

전기오류수정손실 0 0 0

외환차손 900 1,000 (100) 외환차손 900

ㆍ 외환차손 900

기타운영외비용 13,510 33,240 (19,730) 기타운영외비용 13,510

ㆍ 기타운영외비용 13,510
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증 감 산  출  근  거과        목

학교회계전출금 7,370,000 7,750,000 (380,000)

학교회계전출금 7,370,000 7,750,000 (380,000)

학교회계전출금 7,370,000 7,750,000 (380,000) 학교회계전출금 7,370,000

ㆍ 재정기여 7,050,000

ㆍ 연구소 320,000

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

Ⅱ. 자산부채지출 3,895,570 4,023,420 (127,850)

투자활동지출 3,795,710 3,947,400 (151,690)

투자자산지출 48,900 70,000 (21,100)
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증 감 산  출  근  거과        목

장기금융상품의증가 0 0 0

장기투자금융자산의 취득지출 0 0 0

출자금의투자지출 0 0 0

학교기업출자금 48,900 70,000 (21,100) 학교기업 출자금 48,900

ㆍ 학교기업아리 대응투자금 48,900

기타투자자산지출 0 0 0

유형자산취득지출 3,316,730 3,414,600 (97,870)

토지취득 0 0 0

건물취득 0 0 0

구축물취득 0 0 0

기계기구취득 3,160,200 3,148,400 11,800 기계기구취득 3,160,200

ㆍ 연구비_산학협력사업 151,370

ㆍ 연구비_정부지원사업 2,634,840

ㆍ 연구비_교육사업 191,650
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ㆍ 연구비_창업보육센터 0

ㆍ 연구비_학교기업아리 700

ㆍ 간접비_본부 110,860

ㆍ 간접비_연구적립금 66,600

ㆍ 간접비_SW교육지원팀 4,180

집기비품취득 138,530 266,200 (127,670) 집기비품취득 138,530

ㆍ 연구비_산학협력사업 300

ㆍ 연구비_정부지원사업 94,490

ㆍ 연구비_교육사업 5,550

ㆍ 연구비_창업보육센터 3,190

ㆍ 연구비_학교기업아리 300

ㆍ 간접비_본부 14,430

ㆍ 간접비_연구적립금 15,070

ㆍ 간접비_SW교육지원팀 5,200

차량운반구취득 18,000 0 18,000 차량운반구취득 18,000

ㆍ 연구비_정부지원사업 18,000

건설중인자산의취득 0 0 0

기타유형자산취득 0 0 0
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무형자산취득지출 430,080 462,800 (32,720)

지식재산권취득 178,460 219,000 (40,540) 지적재산권취득 178,460

ㆍ 국내특허등록 153,100

ㆍ 국제특허등록 25,360

개발비취득 0 0 0

기타무형자산취득 251,620 243,800 7,820 기타무형자산취득 251,620

ㆍ 연구비_산학협력사업 0

ㆍ 연구비_정부지원사업 199,320

ㆍ 연구비_교육사업 52,300

ㆍ 간접비_연구적립금 0

기타비유동자산지출 0 0 0

연구기금적립지출 0 0 0

건축기금적립지출 0 0 0

장학기금적립지출 0 0 0

기타기금적립지출 0 0 0
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보증금지출 0 0 0

기타비유동자산지출 0 0 0

학교기업아리 0 0 0

학교기업카우페스 0 0 0

재무활동지출 99,860 76,020 23,840

부채의상환 99,860 76,020 23,840

임대보증금의감소액 99,860 76,020 23,840 임대보증금의 감소 99,860

ㆍ 서울 창업보육센터 54,810

ㆍ 안성 창업보육센터 45,050

기타고정부채의감소 0 0 0

기본금의반환 0 0 0

출연기본금의감소 0 0 0
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Ⅲ. 기말의현금 39,529,628 43,406,887 (3,877,259)

기말의현금 39,529,628 43,406,887 (3,877,259)

 

기말의현금 39,529,628 43,406,887 (3,877,259)

기말의현금 39,529,628 43,406,887 (3,877,259) 기말의현금 39,529,628

ㆍ 기말의현금 39,529,628         

151,717,479 156,503,869 (4,786,390)지출 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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